

S. W. REVISION
CVR-nr. 19748308

Heibergs Have 42
4300 Holbæk

mail:steenwinther51@gmail.co
mobil 61689556

**MBiler ApS
Adelers Alle 217
4532 Gislinge**

CVR nr. 28671563

(11. regnskabsår)

ÅRSRAPPORT 2016/17

Fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling 8. februar 2018



Morten Bøgh Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	3
Ledelsespåtegning	Side	4
Ledelsesberetning	Side	5
Anvendt regnskabspraksis	Side	6
Resultatopgørelse for 1. oktober 2016 - 30. september 2017	Side	9
Balance pr. 30. september 2017	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet består af handel med brugte automobiler, mekanikerarbejde samt anden beslægtet virksomhed.

Økonomiske forhold:

Årets resultat udgør et overskud på kr. 961.174, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.917.746, og en negativ egenkapital på kr. 354.515.

Selskabets nuværende lånefaciliteter i pengeinstitut er en forudsætning for fortsat drift, og det forventes at disse videreføres uændret i de kommende år. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Selskabet har i december 2017 etableret salgssted i lejede lokaler beliggende Spånebak 15, 4300 Holbæk. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har for regnskabsåret 2017/18 budgetteret med et overskud på t.kr. 410 før afskrivninger og skat.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note		tkr 15/16
	Bruttofortjeneste	2.580.539 2.161
	Personaleomkostninger:	
1.	Personaleomkostninger m.v.	-1.263.348 -1.223
	Personaleomkostninger i alt	-1.263.348 -1.223
	Resultat før afskrivninger	1.317.191 938
	Afskrivninger:	
2.	Afskrivninger	-79.370 -71
	Afskrivninger i alt	-79.370 -71
	Resultat før finansielle poster	1.237.821 867
	Finansiering:	
	Finansielle indtægter	812 2
	Finansielle omkostninger	-277.459 -303
	Finansiering i alt	-276.647 -301
	Resultat før skat	961.174 566
	Skatter:	
3.	Skat af årets resultat	0 0
	Årets skatter i alt	0 0
	ÅRETS RESULTAT	961.174 566
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	961.174 566
	Disponeret i alt	961.174 566

Balance pr. 30. september 2016

Note	tkr 15/16	
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
4. Grunde og bygninger	2.320.507	2.370
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.617	80
Materielle anlægsaktiver i alt	2.444.124	2.450
Anlægsaktiver i alt	2.444.124	2.450
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varelager biler	1.978.776	962
Varelager	45.000	54
Varebeholdninger i alt	2.023.776	1.016
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg	414.845	213
6. Tilgodehavender hos moderselskaber	0	0
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	15.000	12
Tilgodehavender i alt	429.845	227
Likvide midler	20.001	20
Omsætningsaktiver i alt	2.473.622	1.263
AKTIVER I ALT	4.917.746	3.713

Balance pr. 30. september 2016

Note		tkr 15/16
	PASSIVER	
	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	250.000 250
7.	Overført resultat	-604.515 -1.566
	Egenkapital i alt	-354.515 -1.316
	GÆLD	
	Langfristet gæld	
8.	Realkreditinstitutter	1.478.421 1.517
9.	Kreditinstitutter	1.351.828 1.670
10.	Pantebreve	345.830 0
	Langfristet gæld i alt	3.176.079 3.187
	Kortfristet gæld	
	Kortfristet del af langfristet gæld	513.170 308
	Pengeinstitutter	761.726 894
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.553 236
	Anden gæld	523.733 404
	Kortfristet gæld i alt	2.096.182 1.842
	Gæld og hensættelser i alt	5.272.261 5.029
	PASSIVER I ALT	4.917.746 3.713
11.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
12.	Eventualposter	

Noter

tkr 14/15

1. Personaleomkostninger m.v.

Lønninger og gager	1.153.758	1.187
Lønrefusion	0	-25
Hensat feriepengeforpligtelse	50.600	0
Andre omkostninger til sociale sikring	30.879	31
Arbejdskadeforsikringer	10.231	20
Personaleudgifter, øvrige	8.849	8
Kaffe, brød, øl, vand mv.	6.081	2
Kursusudgifter	2.950	0
	<u>1.263.348</u>	<u>1.223</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiger 5 personer.

2. Afskrivninger

Bygninger	49.634	49
Driftsmidler	29.736	22
	<u>79.370</u>	<u>71</u>

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Grunde og bygninger

Anskaffelsessum primo	2.775.081	2.763
Årets tilgang	0	12
Anskaffelsessum ialt ultimo	<u>2.775.081</u>	<u>2.775</u>

Afskrivninger primo	-404.940	-355
Årets afskrivninger	-49.634	-50
Afskrivninger ialt ultimo	<u>-454.574</u>	<u>-405</u>

Bogført værdi ultimo	<u>2.320.507</u>	<u>2.370</u>
-----------------------------	------------------	--------------

Ejendomsværdi 31. oktober 2016 kr. 3.450.000.

Noter

tkr 15/16

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum primo	201.398	178
Årets tilgang	73.844	23
Anskaffelsessum ialt ultimo	275.242	201
Afskrivninger primo	-121.889	-100
Årets afskrivninger	-29.736	-22
Afskrivninger ialt ultimo	-151.625	-122
Bogført værdi ultimo	123.617	79

6. Tilgodehavender hos moderselskaber

Morten Bøgh Holding ApS	25.500	23
Paw Nordahl Holding ApS	25.500	23
	51.000	46
Nedskrivning	-51.000	-46
	0	0

7. Overført resultat

Saldo primo	-1.565.689	-2.132
Andel af årets resultat	961.174	566
Saldo ultimo	-604.515	-1.566

8. Realkreditinstitutter

DLR kredit opr. kr. 799.000	554.921	590
Totalkredit opr. kr. 960.000	960.000	960
Kortfristet del af langfristet gæld	-36.500	-33
	1.478.421	1.517

Af realkreditgælden forfalder ca. t.kr. 1.315 mere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

9. Kreditinstitutter

Spks. Sj. 9889 188919	75.153	138
Spks. Sj. 9889 207511	1.586.675	1.807
Kortfristet del af langfristet gæld	-310.000	-275
	1.351.828	1.670

Af den langfristede gæld forfalder ca. t.kr. 200 mere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

Noter

tkr 15/16

10. Pantebreve

au2parts Midtsjælland ApS	512.500	0
Kortfristet del af langfristet gæld	-166.670	0
	<u>345.830</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I de faste ejendomme, matr. nr. 35 l og 35 p, Gislinge By, er der tinglyst to pantebreve på kr. 799.000 og kr. 960.000, samt to ejerpantebreve på kr. 500.000 og kr. 250.000, som ligger til sikkerhed for selskabets prioritets- og bankgæld, endvidere har Sparekassen Sjælland et ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med virksomhedspant i virksomheden Mbiler ApS. Herudover har selskabet ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

12. Eventualposter

Ingen.